
FE* ; 'Í {otlí rllKAcil| ' ,n. i. -{HY a.s, I

|Ř1m1 
tlutu, t to'oo ennmtl 11ilililililililtililrililtilriltil iiltililililtililtililtiltiltil

TSKRPOO8J837

SMLoUVA o Dí Lo
uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona č ,' 8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku

č í slo smlouvy objednatele: N3l20l6100l0015
č í slosmlouvyzhotovitele; 44421112020

t.

Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018, 110 00 Praha 1

lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, sp. zn'
820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
ě. ú .:2023100003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Siněákem, MBA, generá|ní m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof' lng. Karlem Pospí š i|em, Ph.D.' mí stopředsedou
předStaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem, č lenem představenstva

Při podpisu smlouvy a vé š kerých její ch Dodatků  jsou oprávněni zastupovat
objednatele dva č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden
musí  být předsedou anebo mí stopředsedou představenstva. Při podpisu té to
sm|ouvy do 2 mil. Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele v souladu
s Maticí  odpovědnostj na základě pověření  udělené ho představenstvem lng.
Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku'

osoby oprávněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

doPravY+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové

dopravy+BESIP+PBB

2. Zhotovitel: D-PLUS PRoJEKToVÁ A truŽeruÝRsxÁ a.s.
Sokolovská 45116,186 oo prárra a
Zastoupená: lng' Karlem Jahochem - předsedou představenstva
Bankovní  spojení : CSoB a. s. Praha 1

Cí slo ú č tu: 581 094323/0300
lČ o 26760312
DlČ : CZ 26760312
zapsána v obchodní m rejstří ku vedené mu Městským soudem v Praze
pod sp. zn. B 8l'l1
osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech sm|uvní ch: lng. Kare| Janoch, předseda představenstva
- ve věcech technických: lng. Mlroslav Č epa, hlavní  inž enýr projektu

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s s 2586 a násl. zákona č . 89/2012 sb'
oběanský zákoní k (dáIe jen ,,oběanský zákoní k") tuto smlouvu o dí lo (dále jen ,,smIouva'')



ll' Předmět plnění

1' Předmětem smlouvy je zhotovení  dí la: vypracování  dokumentace ve stupni studie, vč .tnvestorsko - inŽenýrské  č innosti, na atcí  ,, Ěí ó'š Jiuz"ni, Plaha 4, č . akce 2960136,,.Zhotovitel se zavazuie dodat objednateiioii. .pě,nt."ané  V č I' ll. odst. 1 a přiloze č '1,,Specifikace praci a óenv'; (ááeffi,o;;:;1 ;;;';[:;';'"" lhutách daných touto smlouvou'
' :.,!j::i:i"f':uzavazuje'řádně óň"áJ"'á jil" ř; ;á 

" '"Jóš t"tro i,ř"řii š  ]"přjtit ,"
3' Zhotoví tel prohlaš ujá, ž e's9 v plné m rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila' smí stní mi podmí nkami mí sta prováděni_áí l;, ál;;'- mu známy veš keré  technické 'kvalitativní  a jiné  podmí nky n"luytné  r i"Jiiž á"iái|iž  z" Ji'ná''j; 

'1;;'ř;: 
ť Jň".it"'i, a odbornými znalostmi, tté re 1soú  r, p'oué á"ni áil"'iujn".1' ullo ou.e zpracováno v sou.adu s. podklady a zadánim.předaným objednatelem' kterýmijsou podklad - návrh na opravu' Jáké koli ž 'eňv_oóloti slednané mu předmětu dí la' jenorozsahu a termí nu dokonč ení  oita, tteravyjiynoi.' 

'lái"i"ený"r.' 
p"z5ož "r.řJol"il.t"r"nebo ze změny jí m předaných podkr"á'ú '' 

'e 'ňěnv oné .no .au".ný.r' 
_i,}JJiise,,

z pož adavku VeřejnopráVní ch'orgáhů  n;b; z Je,""oř"ýssi-ň"ii eiL"p],Jirillr.řjJ]l'v.r'překáž ek neleŽí cí ch na straně zrr-otouitelé ' 6ů ou'Ěěnv formou dodatk'ů  k těto smlouvě.

XjĚi?':"l""ii:'J,o]''uun' 
strany ooňoonol'r-"ipž 'řááii.i ;É ^;;i;#i;'ař"''i"o,,

lll. Gena'dí la:

1' cena za provedení dí la dle ěl. ll. se sjednáVá dohodou smluvní ch stran následovně.
Cena bez DPH: 239 ooo,-Kč
DPH 21%: 50 19o,- Kč
Cena vč etně DPH: 289 19o,- Kč

a je blí ž e specifikována V pří loze č . í
2' Cenu je moŽno po dobu trvání  té to smlouvy překroěit v pří padě, Že dojde ke změnámdaňových právní ch předpi*,.ktere b'oáí ňií pl"t"."i"tny utiu na výš i ceny. a to zeimé nav pří padě zvýš ení  sazby DPH V'pří padě' z" p!:áoo' ňaÁi teto .'r'ouuv iájo"'řJš ,riz"risazby DPH, bude cena pří sluš ným .pe'.ooári.' 

'ňá"n" 
'

3' Sjednaná cena odpoví dá poč tu vyhotovení . dí la dle ěl' Vll té to smlouvy. objednatelemvyŽádané  ví cetisky budou fakiuróvá.v 
'"Áó'ů ňě io jejich předání , a to dle cení kuzhotovitele platné ho v době objednáni í i..iilř,i.-' '- "'

4' Zhotovitel nese nebezpeěí  změny okolností  Ve smyslu ust. $ 2620 odst. 2 oběanské hozákoní ku'

2.

lV. Platební  podmí nky:

objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu dí la na základěfaktur, které  zhotovitelvystaví  a odeš le obiednateli oo.protokolárni' pr"Jani leo:notlivých č ástí  dí la obiednateli(předání m dí la se V tomto orióaolirozuňipi;J#ř#i;Jil oJr,L''"']..iiř":ňi::ifiT;dle č l. ll' odst. 1 po zapracov:áni pripó'i.,|L 
"ii"il;il!)."objednatel doruč ené  fakturv uhradí  ve'lhů tě splatnosti, která č iní  30 dní  ode dne ieiichdoruč ení  na adresu obieánatele-. za""iJil""ui"iiaieje zapratit fakturu je sótňěnodepsání m fakturované  č ástky z ú č tu ooieonajeĚ'ulpilš p-ecn rietu zhotovitele' Nebude-li faktura obsahovat nálež itosí i a"no"Jňí io[ňo-u;jlJ'''áli"'" č ' 235t2oo4Sb., o dani z



?' přidané  hodnotyV platné m znění , je objednatel opráVněn ji Vrátit jako neú plnou kdoplnění .
V takové m pří padě platí ' Že Splatnost pů vodní  faktury nenastává a |hů ta splatnosti zač ne
bé Žet ode dne doruč ení  opravené  faktury.

3. Dí lč í  a koneč ná faktura budou Vystaveny po splnění  jednotlivých plnění  dle ěl' lV. odst. 1,

a to ve výš í  dle č l. lll. té to smIouvy.

4' Bude_li mí t předané  dí lo vady, sjednáVají  smluvní  strany právo objednate|e poŽadovat
bezp|atné  odstranění  Vady, pokud je toto provedite|né ' Není -li odstranění  vady mož né , má
objednatel právo na slevu z ceny dí la, pří p. má práVo od smlouvy odstoupit, a to dle volby
objednatele. Tí mto ujednání m není  dotěena povinnost zhotovitele nahradit objednate|i
veš kerou vzniklou š kodu'

5. Na fakturách - daňových dokladech zhotovjtele bude uvedeno jako 
',objednatel'':

Technická správa komunikací  hl. m. Prahy' a.s.
Rásnovka 770l8
110 00 Praha 1

lČ o: 03447286
DlČ '' czo3447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

V. Termí n provádění  dí la:

1. ZahájenÍ  provádění  dí la: ihned po zveřejnění  té to smlouvy v registru smluv

2. Dokonč ení :

- zajiš tění  podkladových a prů zkumných prací  - do 4 týdnů  od zveřejnění  smlouvy
v registru smluv
- zhotovení  náVrhu studie a před|ož ení  objednateli k odsouhlasení  - do 10 týdnů  od
zveřejnění  smlouvy v registru smluv
- zhotovení  č istopisu studie - do 8 týdnů  od odsouhlasení  návrhu studie objednatelem

3' Uvedené  termí ny jsou podmí něny dodž ení m zákonných lhů t pro dodání  Vyjádření  ěi pro
vydání  rozhodnutí  pří sluŠ ných správní ch orgánů  ěi ú řadů . Při jejich nedodrŽení  se
prodluŽuje zhotoviteli termí n pro dokonč ení  dí lč í ho č i celkové ho plnění  o poěet dní ' o kolik
byla překroěena iato zákonná lhů ta' pokud by| termí n od takové ho dodrž ení  zákonné  lhů ty
odvis|ý a pokud nebylo toto nedodrž ení  zapří ěiněno jednání m zhoiovitele. K prodlouž ení
termí nu pak dochází  pří mo na základě tohoto č lánku bez potřeby uzavří t dodatek ke
smlouvě.

Vl' Věci urč ené  k provedení  dí la:

Zhotovitel se při provádění  dí la bude ří dit výchozí mi podklady a podmí nkami objednatele
a podklady odevzdanými ke dni uzavření  smlouvy' objednatel se zavazuje, ž e na vyzvánÍ
zhotovite|e mu bez zbyteěné ho odkladu poskytne dalš í  vyjádření ' stanoviska, informace,
pří padně doplnění  podk|adů ' jejlchŽ potřeba vznikne v prů běhu provádění  dí la a z ié to
sm|ouvy nebo z povahy věci nevyplývá; Že zhotovitel je povinen si je opatřit sám.

Vll. Poč et výtisků  - paré :

1.

2.
studie 2 paré
studie2paré +1CD

Koncept
Č istopis



3' Výsledky provedených nodkladových a prů zkumných prací  budou předány v 1 kopii,originály budou předlož eny na 
'pož ádání ; ilj;;';il;"'y u zhotovitele. Dalš í  pří padnékopie projektové 'dokumeniace óuoou pr"Janv po ooňáoe . objednatelem'

Vlll. Záruč ní  doba:

1' Záruění .doba dí la je dohodnuta na 60 měsí ců .Zarucni doba poěí ná běž et dnem předání  a převzetí  dí la nebo jednotlivé  č ásti dí lav pří padě převzetí  dí la po č ástech. 
| ---"| ý řlvv_!

2' objednatel uplatní  právo ze záruky u zhotovitele pí semným oznámení m Vad dí ladoruč eným na adresu zhotovitele'';á;; ;;;iJui.'touuy.3' Zhotovitel je povinen od:l,.:r]lt Y;Jl;;;"-ň;ffi;;;"dně.v době dohodnuté  pro danýkonkré tní  pří pad s objednatelem v rámci reklamaění ho rlzenl.

lX. Ujednání  o smluvní ch pokutách:

1' V pří padě prodlení  zhotovitele- s dokoněení m dí la se zavazuje tento uhradit obiednatelismluvní  pokutu Ve Výš i o'5 v. z ceriouJ c.;;;í l; za kaž dý zapoěatý den prodlení .Ujednání m o smluvní  pokuie 
"ě"7o"te"řá 

pž -uť n!"í anr"ou š kody v plné  výš i.2' V pří padě prodlení  zhotovitele s odstranění m zárué ní ch vad dí la Ve stanovené  lhů tě se
::i}x?:?'.ff ;j';i':' ,:ji".iff J,.:lt"ll 

ó" i' ň 
"š 'is i o J % zZ'Ěo] *ě' š " ř""! .., v

3' zhotovitel není  povinen platit smIuVní pokutu dle předchozí ch odstavců  V těchto pří padech:o jsou-li dány doěasné .nebo trvalé  
'i'oiaonl-, nepreavioateinj 

"-ň"pr,i*,I*"rrepřekáŽky vzniklé  nezávisle na vorl znótovrĚiJ'. z dů vodů ' za které  odpoví dá objednatel. v dů sledku pů sobení  vyš š í  mocí .
4' V pří padě prodlení  obiedngtele s ú hradou faktury je tento povinen zaplatit zhotovitelismluvní  pokutu ve výš i 0,01% z oluzne eáš *y i" kJziřy o.n prodlení .
5' Smluvní  strany siednáVaií  

"právo 
objednatele prové st jednostranný zápoč et vzájemných

!?ili3Í š řh3 l? LJ#i'Í 1.i 
po n reoa'utl, ňeiil'tď""|" .J''eiie 

". 
.'í ňilil, ďiffi 

,"oď

2.

X' Dalš í  ujednání :

Zhotovitel odpoví dá obiednatell za to, ž e dí lo je prosté  faktických a právní ch vad' Úpravaodpovědnosti za vady š e ří dí  ooeansrym ž *-oňri.ň.'Ě"i'o vada v předané  dokumentacibude mí t za nás.edek poruš ení  zaroÁa t__lž ihb];ď'. . zadávání veřejných zakázek,ze strany obiednatele iakož -to 
,zadavat"l",'É -ž Á"tořiel povlnen nahradit objednate.iv plné m rozsahu vzniklol ú jmu' která 

'u u ieio *uulš ror"ti u.n,*,".
Zhotovitel odpoví dá i za Vady,_které  

'byly 
způ sobeny pouŽití m podkladů  převzatÝch od

;ffi *i*;;5."jillů objednatele'pokú  on";;;ň;'{oš řňoo*r"áoE'ň]ilů ;t]"ffi i"]:
zhotovitel bude při plnění  té to smJouvy postupovat s odbornou pé ěí . Zavazuie se
:;'*:#l"""i;:Ť ,,:u"'nu předpisy ; i;;ilň;k;' ňormy, které  se vztahují  ke



,-

b
b.,

4, V oří oadě. Že dí lo bude sp|ňovat nálež itosti autorské ho dí la dle zákona č ' 12'112000 sb.'
auioisxý zákon, pak platí , Že předání m dí la poskytuje zhotovitel objednateli licenci.k uŽití

áii n.ž  č asové ňo a mí Stní ho omezení  k ú ěelu' ke které mu je dí lo urč eno. odměna za

|áskytnutí  licence je obsaž ena V ceně dí la. Licence je poskytnuta jako výhradní .

bbjednatelje oprávněn dí lo dle svých potřeb upravovat, zasahovat do něj, spojitjej s jiným

aí |é m, pře[racovat jej, to vš e v rozsahu potřebné m pro už ití  dí |a v souladu s touto

smlouvou.

Xl. Závěreč ná ustanovení :

1' V pří padě odstoupenÍ  od smlouvy smlouva zaniká ke dni doruč ení  odstoupení  zhotoviteli

a zhotovitel má nárok na zaplacení  ceny ěásti dí la, která byla provedena do okamŽiku' kdy

obdrŽel odstoupení  od SmIouvy ze strany objednatele.

2. Smluvní  strany se dohodly, Že pří padné  spory vzniklé  ze závazkť l sjednaných touto

smlouvou budou prvotně řeš it spoleěným jednání m'

3' V pří padě pochybnosií  se má za to, ž e veš keré  pí semnosti vyměňované  sml-uvní mi

stianámi byly dóruč eny třetí m dnem nástedují cí m po dni, kdy byly prokazatelně předány

poš tovní  přepravě.

4. Ve Věcech touto smlouvou neupravených se smluvní  vztah ří dí  oběanským zákoní kem'

5. Tuto Smlouvu lze změnit jen vzájemnou dohodou smluvní ch stran, a to pouze í ormou
pí semných dodatků  obouš tranně odsouhlasených a řádně podepsaných oprávněnými

zástupci smIuVní ch Stran'

6' K návrhů m dodatků  kté to smlouvě se smluvní  strany zavazují  Vyjádřit pí semně ve lhů tě

do 15ti dnů  od doruěenÍ  návrhu dodatku druhé  strany. Po tuto dobu je tí mto náVrhem

vázána strana, která jej podala.

7. Smluvní  strany prohlaš ují ' Že toto je jejich svobodn á, plavá a váž né  mí něná vů le uzavří t

smlouvu a vyjaáru;i sou-h1as s celým její m obsahem. Na dů kaz toho připojují  oprávnění
zásiupci smluvní ch stran své  podpisy.

8. Smtuvní  Strany Výslovně souh|así  s tí m, aby tato smlouva byla uv1d9na-v Centrální
evidenci Smluú  Technické  správy komunikací  hI' m' Prahy, a.s. (cES TSK) vedené
Technickou správou komunikací  hl'm. Prahy, a.s', která je Veřejně pří stupná a která
obsahuje ú daje o smluvní ch stranách, předmětu smlouvy, č í selné  označ ení  té to smlouvy

a datum její ho podpisu.

9. Smluvní  Strany prohlaš ují ' ž e skuteěnosti uvedené  V té to Smlouvě nepovaž u1í  za obchodní

tajemství  ve smýslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění
bez stanovení  jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

1O. Smluvní  strany Výs|ovně sjednávají , Že uveřejnění  té to smlouvy V registru smluv dle

zákona ě.340/2o 1'5 sb.' o zú láš tní cň podmí nkách ú č innosti některyich smluv, uveřejňování

těchio smluV a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel'

11. Tato smlouva, na niŽ se vztahuje povinnost uveřejnění  prostřednictví m registru smluv,

nabýVá ú č innosti dnem její ho uvé ře.1nění  v registru smluv a platnosti dnem její ho podpisu'

12. KaŽdáze sm|uvní ch stran potvrzuje, ž e při sjednávání  té to smlouvy postupovala č estně a

transparentně a souěasně se zavazujJe, Že takto bude postupovat i p-ři plnění  té to smlouvy

a veš kených ěinnostech s ní  souvisejí cí ch' Smluvní  strany potvrzují ,'Že se seznámily se

zásadami Criminal compliance progiamu TsK (dále jen ,'CCP"), které  jsou uveřejněny na

Webových stránkách objednatele, zé ;mé na s Kodexem CCP a zavazqí  se tyto zásady po

dobu trvání  smluvní ho vztahu dodrž óva1' KaŽdá ze smtuvní ch stran se zavazip 
' 
Že bude

ponat a přijme opatření  tak' aby nevzniklo dů vodné  podezření  na spáchání  treslné ho č inu
'ei t j"nb ipacňani, t1. tak, áby které koli ze smluvní ch Stran nemohla být přič tena



l

,^
qt,

:sffi:T:::?:!:^ťhlr!ť'o11 sb', nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících

Xll' Početstejnopisů:

Tato-smlouva je sepsána ve třech Vyhotoveních s platn(
obdržídvěuvnótou"-ÁiJ.toiovitel;eonoVyhotovení. lstí originálu, přičemŽ objednatel

Příloha ě' 1 _ Specifikace prací a ceny

v Praze dne ....0.7...05í
Ž020

Za Objednatete:

Technická s

lng. Jiří Ma
ředitel inves
na základě pověření

V Praze dne 6. 4. 2O2O

Za Zhotovitele:

TEOH. .QpP.Áv'q nl}ň1{JN lKAcl
hl.m. PMHY a.s.

Řásnovka 7t0lů' '110 l0 PFÁHA 1

:l

l. m, Prahy, a.s D A
l

a

ď .Ť "ť.',*-. , t ,',1' r*j i"
'qillioÍ ,,, ]_ , ],, l 5

...:''J|1!\:';Jlietgt' on Pnr }l.q ď



,\

Příloha č.í

specifikace prací a ceny

Cena

Geodetické zaměÍeni

Pruzkum a zákes IS

Maj etkoprámí elaborát

Studie proveditelnosti

IČ

Tisk

Celkem bez DPH

K ceně bude fakturován


